
N 4 4-06-4-201712051504
05/12/2017

დადგენილება №4

2017 წლის 4 დეკემბერი

ოზურგეთის მუნიციპალიტეტის მერიის დებულების დამტკიცების შესახებ

საქართველოს  ორგანული კანონის  „ადგილობრივი თვითმმართველობის  კოდექსი“  24-ე 
მუხლის პირველი პუნქტის  „გ.ბ“  ქვეპუნქტისა  და 61-ე  მუხლის  მე-2  პუნქტის   
საქართველოს კანონის „ნორმატიული აქტების შესახებ“ მე-20 და 25-ე მუხლების 
შესაბამისად, ოზურგეთის მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს:

მუხლი 1

დამტკიცდეს ოზურგეთის მუნიციპალიტეტის მერიის დებულება დანართის შესაბამისად.

მუხლი 2 

ძალადაკარგულად გამოცხადდეს ქალაქ ოზურგეთის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 
2014 წლის 2 აგვისტოს №2 დადგენილება „ქალაქ ოზურგეთის მუნიციპალიტეტის მერიის 
დებულების დამტკიცების შესახებ “ (www.matsne.gov.ge, 02/08.2014   
010250000.35.171.016002,). და ოზურგეთის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2014 წლის 2 
აგვისტოს №2 დადგენილება „ოზურგეთის მუნიციპალიტეტის გამგეობის დებულების 
დამტკიცების შესახებ“ (www.matsne.gov.ge, 02/08.2014  010260020.35.113.016160)

მუხლი 3

დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე და მისი მოქმედება გავრცელდეს 2017 
წლის 29 ნოემბრიდან წარმოშობილ სამართლებრივ ურთიერთობებზე

დავით დარჩია

საკრებულოს თავმჯდომარე
ოზურგეთის მუნიციპალიტეტის საკრებულო




